Qəzənfər Musabəyov küç

[bookmark: _GoBack]Binəqədi ray. Varovski ərazisində yerləşən 4 mərtəbəli, əla təmirli villa satılır. Villa 2.7 sot torpaq ərazisində yerləşir. Ümumi sahəsi 460 kv.m, 8 otaqdan ibarətdir. Qazı, suyu, işığı daimidir. Villa keyfiyyətli və bahalı materiallarla təmir olunub. Mətbəxə quraşdırılan mebel dəsti İtaliya istehsalıdır.  İstilik sistemi kombidir(isti pol). Villa bütün əşyaları ilə birlikdə satılır. Bütün sənədləri qaydasındadır. Sənədi çıxarışdır( kupça). Real alıcıya qiymətdə endirim olacaq. Qiymət 525 000azn. Barterdə mümkündür şəhərdə 3 - 4otaqlı mənzillə.

Продается 4х этажная вилла, в Бинагадинском районе, на территории Воровского. Вилла построенно в 2.7 сотке. Общая площадь 460 кв., состоит из 8 комнат. Газ, свет, вода постоянно. Вилла отремонтирована с использованием высококачественных и дорогих материалов. Кухонная мебель Итальянского производства. Вилла продаётся со всеми предметами. Все документы в порядке. Купчая есть. Цена 525 000азн. С реальным клиентом можно договориться на цене. Возможно бартер в городе с 3х или 4х комнатной квартирой.




12.04.21

